

# Skandinavisk Display & POS Holding ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 08 33 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

**Peter Lanter Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skandinavisk Display & POS Holding ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 40 08 33 16 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Jess, Formand Jannie Bettina Villadsen, Næstformand Casper Herold Jensen Jan Arentofte Nielsen Peter Lanter Olsen Rafal Tomasz Leciej
<b>Direktion</b>	Peter Lanter Olsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Skandinavisk Display & POS A/S, Lyngby-Taarbæk Skandinavisk Display & POS AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.260.950 kr. mod 4.587.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.726	-10.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.282.767	4.600.195
Øvrige finansielle omkostninger	-10.679	-5.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.255.362</b>	<b>4.583.992</b>
Skat af årets resultat	5.588	3.560
<b>Årets resultat</b>	<b>7.260.950</b>	<b>4.587.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.291.272	300.195
Udbytte for regnskabsåret	10.485.491	3.300.000
Overføres til øvrige reserver	0	-11.531
Disponeret fra overført resultat	-933.269	-1.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.260.950</b>	<b>4.587.552</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	2.734.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	2.734.552
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.000</b>	<b>2.734.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.619.932	3.299.714
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.588	3.560
Tilgodehavender i alt	9.625.520	3.303.274
Likvide beholdninger	972.604	894.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.598.124</b>	<b>4.198.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.998.124</b>	<b>6.932.763</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.200	400.200
Overkurs ved emission	0	933.269
Reserve for opskrivninger	0	2.291.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.485.491	3.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.885.691</u></b>	<b><u>6.924.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.000
Anden gæld	100.433	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.433	8.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.433</u></b>	<b><u>8.022</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.998.124</u></b>	<b><u>6.932.763</u></b>
<b>1 Personaleforhold</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.200	933.269	2.291.272	0	3.300.000	6.924.741
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Overført til overført resultat	0	-933.269	-2.291.272	0	10.485.491	7.260.950
	<b>400.200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.485.491</b>	<b>10.885.691</b>

## Noter

---

### 1. Personaleforhold

Der har i årets løb ikke været nogle ansatte.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	443.280	443.280
Tilgang i årets løb	<u>367.705</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>810.985</u></b>	<b><u>443.280</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.291.272	1.991.077
Udbytte	-9.985.024	-4.300.000
Årets resultatandele	<u>7.282.767</u>	<u>4.600.195</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-410.985</u></b>	<b><u>2.291.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>2.734.552</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Display & POS A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	10.385.024	7.650.472
Skandinavisk Display & POS AB, Sverige	100 %	<u>-109.042</u>	<u>-476.748</u>
		<b><u>10.275.982</u></b>	<b><u>7.173.724</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er en samlet skyldig selskabsskat på kr. 1.889.248 i sambeskatningen pr. 31. december 2021.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
